Fortalecimiento del Sistema Estadístico del Ecuador, 
PRICEWATERHOUSECOOPERS del Ecuador C4 - PMU  

Periodo:    Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2025 

Código del Proceso:   EC-INEC-524892-CS-CDS 

Fecha:     04 de diciembre de 2025 

1. PRESUPUESTO REFERENCIAL 

USD $ 22.750,00 (Veinte y dos mil setecientos cincuenta con 00/100 Dólares de los Estados Unidos de 
América) más IVA. 

2. FORMA DE PAGO 

El Instituto Nacional de Estadística y Censos INEC, pagará el 100% una vez que el Informe final 
sea entregado y aprobado por el Administrador del Contrato de la Auditoría de Estados